Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"06 м 04 2018г. № 168-П

О введении в действие
документов СМК

В целях актуализации документов СМК организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента издания приказа:
- Положение - 2018 Положение о проведении итоговой аттестации по об
разовательным программам высшего образования в ИРНИТУ, не имеющим
государственной аккредитации;

- Положение - 2018 Положение о проведении внутривузовского конкурса
заявок обучающихся Федерального государственного бюджетного образо
вательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный
исследовательский технический университет» для прохождения включён
ного обучения в зарубежном образовательном учреждении.

2. Отменить, с момента выхода приказа, действие следующего докумен
та:
- Положение - 2017 Положение о проведении итоговой аттестации по об
разовательным программам высшего образования в ИРНИТУ, не имеющим
государственной аккредитации.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни
ков с вышеперечисленными документами и заполнить «Листы ознакомле
ния», находящиеся в приложениях к документам.

5. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать размещение и замену документов на сай
те ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков